关于2024—2025学年各类先进名单的公示
全体教职工：
根据《常州市新北区中小学、幼儿园教职工年度考核实施办法（试行）的通知》（常新社委〔2003〕1号）、《新北区公办中小学聘用制教师管理办法（试行）》（常新委办〔2017〕73号）等精神和《学校2024—2025学年度考核方案》，经个人申报，年级部推荐，全体教职工民主测评，年度考核领导小组集体评议、表决，现将2024—2025学年教职工年度考核优秀和学校优秀教师等名单予以公示，公示时间8月4至8月10日，如有疑议请咨询级部主任或校级领导。

一、本年度编内教师优秀等次人员名单
                 （一）新 桥
程凌杰    陈小亚    马宇晶    裴玲燕    季蓓莉
陈  丽    史  莹    陈  亚    陶开华    张  娟
王  艳    段建新    金  洁    顾琴娣    沈鲁娟
[bookmark: _GoBack]张  傲    王  静    尚  静    马昌飞（区定）
                  （二）新 龙
吴  燕    徐小东    周晓阳    王  露
二、本年度聘用制教师考核优秀人员名单
顾娟娟    周利明    	乔  娜    许林燕    王  蓉
刘星系    包  媛     常  欣
3、 校先进班集体（优秀班主任）
七（1） 梁梦玲    七（2） 周云青    七（6） 王  静
七（7） 熊  莹    七（8） 李  萍    七（10）沈  雪
七（11）许林燕    七（13）高晓蝶    七（14）张  傲
七（16）沈  涛    八（1） 颜  璐    八（2） 徐小东
八（3） 於敏佳    八（9） 鲁  影    八（10）蔡  文
八（11）季云萍   八（12）高  英    八（14）王  蓉
九（1） 吴  燕   九（2） 程凌杰    九（4） 陈小亚
九（5） 马宇晶   九（6） 何  玉    九（8） 管梦菲
九（9） 裴玲燕   九（10）季蓓莉    九（11）史曌益
九（12）赵晗宇   九（14）乔  娜
四、校优秀教育工作者
魏金城    孙玉贤    吴明霞    季  阳    曹  静
周小芬    杨颖子    宋丽华    钱琳娜    孙丽娟
张娟英    姚  祎    姜雪文    李琪钰    胡文霞
赵书艺    蒋  雯    万丽佳    徐亚娟    赵晗宇
钱  惠    沈秋玉    袁锦华    王书本    王丽丽
袁佳璐    蔡华萍    程白灵    陈  骄    王亚娟
朱莎莎    钱丽玮    刘杏娟    王亚芳    何亚娟
李  海    吕  峰    丁栩陵    曹译丹    钱媛楠
唐  侠    蒋  宇

常州市新北区新龙实验学校（新桥初中）
2025年8月4日